TERMO DE OPÇÃO PELO REGIME REGRESSIVO

ASSISTIDOS  (APOSENTADOS E PENSIONISTAS)
NOME COMPLETO CPF

_____________________, ____ /____ /____
LOCAL  DATA

 ____________________________________
  ASSINATURA

Formalizo, por este Termo, a opção pelo regime regressivo de tributação previsto
no art. 1º e no art. 2º da Lei nº 11.053, de 29 de dezembro de 2004, no
Plano II de Aposentadoria da Fundação Banestes de Seguridade Social –
Baneses.

Estou ciente de que essa opção é irretratável.

Informo que a formalização de opção pelo regime de tributação acima refere-se ao (s)
seguinte (s) benefício (s):

Atenciosamente,

___________________________________________________________________________________

Fundação Banestes de Seguridade Social – Baneses
Av. Princesa Isabel, 574, Ed. Palas Center, Bloco A, 16º andar – Centro – Vitória – ES
CEP 29010-360 – Tel.: (27) 3383-1900 – Fax: (27) 3322-8577
www.baneses.com.br / falecomagente@baneses.com.br

	Nome:
	Cpf:
	Local:
	Dia:
	Mes:
	Ano:
	CodigoFormulario: TermoAvulsoOpcaoRegressivoAssistido
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Texto23: Aposentadoria
	Texto24: Pensão por Morte